LV

credo videre bona dñi in terra viuētiuz.
 Er hinc non ululatis nō planctus vt in-
 ter seculi homines fieri solet. sed psalmo
 rum linguis diuersis ex animo concepa-
 bant. translataq; episcopozū manibus et
 ceruicem feretro subiicientibus cum alijs
 pontifices lampades cereos q; pferrent.
 alij choros psallentiū ducerent in media
 ecclesia in spelunca saluatoris est posita.
 Tota ad funus eius palestinarū vrbium
 turba cōuenit. quē monachoz latitanū
 in beremo cellula sua tenuit. quam virgi-
 num cubiculoz secreta tenuerunt. Facti
 legium putabat que non tali femine vlti-
 miū reddidisset officiū. Vidue et paupes
 in exemplū. dorcadis vestes ab ea prebi-
 tas ostendebant. Omnis in opum mltitu-
 do matrē et nutricula se perdidisse clama-
 bat. quodq; mirū sit nichil palloz muta-
 ret in facie. sed ita dignitas quedā et gra-
 uitas ora compleuerat. vt eā putares nō
 mortuā sed dormientē. Greco latino sy-
 roq; sermone psalmi in ordine persona-
 bant. non solū triduo et donec subter ec-
 clesiam et iuxta specum dñi conderetur.
 sed p̄ omnem hebdomadā. Cunctis qui ve-
 nerant suū funus et pprias credentib; la-
 crimas. venerabilis virgo filia ei⁹ custo-
 chiu; quasi ablactata sup matre sua velle
 sepeliri testis est. ihesus ne vnum quidem
 nūmum ab ea. filie derelictū magnū es
 alienum. et quod his difficilius est fiat.
 et soroz immēsam multitudinē quos et su-
 stentare arduū et abijcere impium est.
 Quid hac virtute mirabilis. feminam
 nobilissime familie magnis quondam opi-
 bus tanta fide omnia dilargitaz. vt ad ege-
 statem pene vltimam pueniret. Factent
 alij pecunias in corbonam dei. era conge-
 sta funeralibus aureis dona pendentia.
 nemo plus dedit paupibus q̄ que sibi ni-
 chil reliquit. Nunc illa diuitijs fruitur et
 his bonis que nec oculus vidit nec auris
 audiuit nec in cor hoīs ascenderūt. nos
 nostrā vicem dolemus et inuidere pon?

glorie eius videbimur si voluerim? diu-
 tius flere regnantem. Secura esto custo-
 chiu; magna hereditate ditata es ps tua
 dominus et quo magis gaudeas mar' tua
 longo martirio coronata est. Non solum
 effusio sanguinis in confessioe reputatur.
 sed deuote quoq; mentis imaculata ser-
 uitas quotidianū martirium est. Illa co-
 rona de rosis et violis textur ista d' lilij.
 Unde in cantico scribitur canticoz. Fra-
 truelis meus candidus et rubicundus et
 in pace et in bello eadem p̄mia vincenib;
 tribuens. Pater in qm tua audiuit cum
 abzabam. Exi de terra tua et de cognatio-
 ne tua et veni in terrā quam ostendaz ti-
 bi. et per Hieremiā dominū precipientē
 Fugite d' medio babilonis et saluate ani-
 mas vestras vsq; ad finē mortis sue non
 est reuerfa in chaldeam nec ollas egypti.
 et virulentias carniū d' siderabat. sed cho-
 ris comitata virginis cuius ē saluatoris
 effecta et de puula bethele celestia regna
 conscēdens dicit ad verā noemi popul⁹
 tuus plus me⁹ deus tu⁹ deus meus.
 ¶ Dūc tibi libz ad tuas lucubratiūcu-
 las eodē quē tu sustines dolore dictavi.
 Nā q̄ nescunq; filiū figere volui et op⁹ ex-
 arare pmissum. totiens obriguerūt digi-
 ti cecidit man⁹ sensus elanguit. Cū et in-
 culta oratō rotū scribentis absq; vlla ele-
 gantia et verborū lepore testat. Tale pau-
 la et cultoris tui vlamā senectutez orōib;
 iuuat. Fides et opa tua xpo te lociant. pre-
 sentes qd postulas facilius impetrabis.
 Regi monumtam ere perenne quod nul-
 la possit destruere vetustas. Incidi eulo-
 gium sepulcro tuo quod huic volumini
 subdidi. ut quocūq; fimo noster peruene-
 rit te laudatam. et bethelem cōditam le-
 ctor agnoscat.